

«Утверждаю»
Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»
 Кан В.А.

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

07 февраля 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии

Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии

Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии

Ахметовой Ю.Ж. – юриста ЮО – члена комиссии

Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии

Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

07 февраля 2020 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит»

110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг:

№ 17, согласно приложения № 1.

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.

4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.

5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. Произвести закупку из одного источника в соответствии с подпунктом 2 пункта 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии


_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии


_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии


_____ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии


_____ Ахметова Ю.Ж.

Член тендерной комиссии


_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:


_____ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	шайба обратной	Медная, Д-10мм	шт	12	40,00	480
2	коробка термостата Урал	Урал-4320, ЯМЗ-236	шт	2	4 050,00	8100
3	фильтр возд. Урал	Урал-4320, ЯМЗ-236	шт	1	5 400,00	5400
4	фильтр масл. Урал	Урал-4320, ЯМЗ-236	шт	2	1 050,00	2100
5	камера тормозная ПТС	Прицеп ЗПТС-10	шт	1	11 000,00	11000
6	ремкомплект ПГУ	Камаз-5320	компл	2	6 200,00	12400
7	ремкомплект главного цилинд.	Урал-4320	компл	1	3 400,00	3400
8	реле поворотов 12В	Газ-53	шт	1	1 620,00	1620
9	масло Gazpromneft Hydroil PL	Гидравлическое масло	шт	1	16 200,00	16200
10	ПГУ Урал	Урал-4320	шт	1	63 500,00	63500
11	ремкомплект балансира Урал	Урал-4320	компл	2	33 700,00	67400
12	ШРУЗ Урал в сборе	Урал-4320	компл	2	157 300,00	314600
13	клеммы	Урал-4320	компл	2	1 500,00	3000
14	датчик топлива	Урал-4320	шт	1	4 750,00	4750
15	ступица колеса Урал в сборе	Урал-4320	шт	2	158 900,00	317800
16	вал ведущей шестерни Урал	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	1	27 000,00	27000
17	шестерня ведущая Урал	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	1	44 550,00	44550
18	шестерня ведомая Урал	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	1	45 900,00	45900
19	шестерня	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	1	33 750,00	33750
20	шестерня ведомая цилиндрич	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	1	74 250,00	74250
21	подшипник 12318	Редуктор з/моста Урал-4320	шт	2	24 300,00	48600
22	палец рулевой тяги Урал в сб	Урал-4320	шт	8	4 750,00	38000
23	ГУР Урал	Урал-4320	шт	1	209 300,00	209300
24	Насос ГУРа Урал	Урал-4320, ЯМЗ-236	шт	1	51 300,00	51300
25	компрессор Урал	Урал-4320, ЯМЗ-236	шт	1	99 900,00	99900
26	сальники ТННД	Урал-4320, ЯМЗ-236	компл	1	3 400,00	3400
27	тормозной цилиндр Урал	Урал-4320	шт	4	10 800,00	43200
28	палец реактивной тяги Урал в	Урал-4320	шт	10	8 100,00	81000
29	амперметр К-700	Трактор К-700А	шт	1	8 300,00	8300
30	кронштейн двигателя К-700	Трактор К-700А	шт	1	13 770,00	13770
31	ручная подкачка К-700	Трактор К-700А	шт	1	8 100,00	8100
32	спидометр Газ-66	Газ-66	шт	1	7 700,00	7700
33	сальник 75-102	Урал-4320, 75*102мм	шт	1	500,00	500
34	сальник 20-42	Урал-4320, 20*42мм	шт	1	200,00	200
35	шайба распылителя	Медная, Д-8мм	шт	8	30,00	240
	Итого:					1 670 710,00